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お問合せ・担当者引受保険会社

アクサ生命ホームページ　http://www.axa.co.jp/

〒108-8020　東京都港区白金1-17-3
TEL 03-6737-7777（代表）

同封の送付状をご覧ください。

■給付金などをお支払いしない場合などの制限事項について、詳しくは「ご契約のしおり抜粋」または「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。
■このご案内は商品の概要を説明しています。ご契約の際には、「パンフレット」「重要事項説明書（契約概要・注意喚起情報・その他重要なお知らせ）」
「ご契約のしおり抜粋」または「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。

75歳までお申込み
いただけます。

簡易な告知でお申込みいただけます。
◎下記3項目がすべて「いいえ」であれば、お申込みいただけます。

ア．申込日現在、病気やけがで入院中、または入院か手術をすすめられて
いますか

イ．申込日より過去1年以内に病気で、継続して10日以上の入院をしたこ
とがありますか

ウ．申込日現在、妊娠していますか
※｢継続して10日以上の入院｣とは、1日も途切れずに連続して10日以上入院された場合をいいます。ただし、退院後、別の病院へ転院した場
合や同一病院で転科した場合でも、入院日数が連続して10日以上であれば、上記「イ」に該当することとなります。
※告知事項の詳細および注意事項については、重要事項説明書（契約概要・注意喚起情報・その他重要なお知らせ）に記載の「告知について」
｢保険金などが支払われない場合について｣を必ずご確認ください。なお、告知がすべて｢いいえ｣の場合でも、アクサ生命の過去の契約状
況などを総合的に判断した結果、お引受けができないことがございますので、ご了承ください。また、給付金などのお支払いは、責任開始
期以後に発生した不慮の事故あるいは発病した疾病を直接の原因とし責任開始期以後にお支払事由に該当した場合に限ります。

＊1
＊2
※

※
※
※

本サービスのご利用に料金はかかりませんが、通信費はお客さまのご負担となります。
病名が判明している場合、または医師から治療方針が提示されている場合に限ります。

「健康アプリ Health U」はアクサ生命、「優待サービス 郵送検査キット」は株式会社リージャー（販売代理店：株式会社ウィズネット）、「24時間電話健
康相談サービス」「メディカルコンサルテーション」「糖尿病サポートサービス」「3大疾病サポートサービス」はティーペック株式会社が提供します。
上記サービスはアクサ生命が提供する保険商品の一部を構成するものではありません。
各サービスをご利用の際には諸条件があります。
サービスの内容は予告なく中止、変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。

病気にならないように

アクサメディカルアシスタンスサービスのご案内

病気の予防や早期発見から、病気になったときのサポート、
治療後の回復や心のケアに至るまで、お客さまを支えつづけます。

自宅で手軽にできる郵送方式の検査キットで、
糖尿病や生活習慣病、ピロリ菌感染などの検査ができます。

あなたにぴったりな健康習慣をおすすめするアプリです。▲

ameasa.axa.co.jp/service/healthu.html

健康アプリ
Health U

どなたでも無料＊1で
ご利用になれます。

優待サービス
郵送検査キット

アクサ生命の個人保険商品の
ご契約者さま・被保険者さまと
そのご家族が優待価格で
ご利用になれます。

糖尿病について豊富な専門知識を有
する保健師・看護師がご相談を承った
うえで、必要に応じて「優秀糖尿病臨床
医への診察依頼書」を発行し、早期の
受診をお手伝いします。

優秀糖尿病臨床医
紹介サービス

ご希望の地域に優秀糖尿病臨床医が
いない場合などには、独自の基準で
厳選した専門医療機関をご案内します。

糖尿病の
専門医療機関
案内サービス

糖尿病に関するさまざまなご相談に
お応えします。糖尿病の相談サービス

24時間365日、医師・保健師・看護師などの経験豊かな
相談スタッフが電話による健康相談にお応えします。

24時間電話
健康相談サービス

もしも病気になっても

メディカル
コンサルテーション
（名医によるサービス）

セカンドオピニオン 優秀専門臨床医の紹介

糖尿病サポート
サービス

セカンドオピニオンのご提供などを通して、最適な治療の選択を
サポートします。

より良い治療を選択するために、
日本を代表する各専門分野の
名医（総合相談医）と面談して、
現在の診断に対する見解や今後
の治療方針、治療方法などにつ
いて意見(セカンドオピニオン)
を聞くことができます。

3大疾病（がん・急性心筋梗塞・脳卒中）に関する情報や相談先を
ご提供し、不安や疑問にお応えします。

セカンドオピニオンの実施後、
総合相談医がより高度な専門性
を必要と判断した場合、病名や
症状に合わせて、優秀専門臨床
医を紹介します。（無料で紹介状
を作成します。）

病気が治った後も

健康相談

医療相談

育児相談

メンタルヘルス相談

3大疾病サポート
サービス

対象保険商品の被保険者さまが3大
疾病（がん・急性心筋梗塞・脳卒中）に
罹患された場合、被保険者さまとその
ご家族が無料でご利用になれます。

3大疾病に罹患されたら、まずはお電話ください。3大疾病罹患後に
必要な知識や情報をまとめたサポートハンドブックを送付するとと
もに、ご相談にお応えします。

サポートハンドブックを差し上げます。

3大疾病
メンタルサポート
サービス

リハビリ病院
情報提供
サービス

3大疾病
電話相談
サービス

優秀糖尿病臨床医紹介サービスなどを通して、
糖尿病の早期発見・早期治療・重症化防止をサポートします。

夜間・休日の医療機関情報

専門窓口別医療機関情報

対象保険商品の
被保険者さまとその
同居のご家族が無料で
ご利用になれます。

対象保険商品の
被保険者さまが無料で
ご利用になれます。

対象保険商品の
被保険者さまが無料で
ご利用になれます。＊2

医療機関情報



口座振替扱月払保険料表 入院保障保険（終身型 09）〈60日型〉
保険期間・保険料払込期間：終身

※基本プランの保険料には、主契約、手術給付特約の保険料が含まれています。
※契約年齢とは、ご契約日における被保険者の年齢のことをいいます。被保険者の契約年齢は満年齢で計算し、1年未満の端数については、切捨てます。
※71歳以上の方の主契約入院給付金日額は5,000円となります。
※主契約入院給付金日額が5,000円以外の場合の保険料につきましては、取扱店までお問合せください。なお先進医療給付特約（12）は、主契約入院給付金
日額が変更となっても保険料は変わりません。

男性 女性

特 約
【Ⅰ】

特 約
【Ⅱ】

特 約
【Ⅲ】

18歳

19歳

20歳

21歳

22歳

23歳

24歳

25歳

26歳

27歳

28歳

29歳

30歳

31歳

32歳

33歳

34歳

35歳

36歳

37歳

38歳

39歳

40歳

41歳

42歳

43歳

44歳

45歳

46歳

47歳

48歳

49歳

50歳

1,265 

1,295 

1,330 

1,370 

1,405 

1,440 

1,475 

1,515 

1,555 

1,595 

1,640 

1,685 

1,725 

1,780 

1,830 

1,885 

1,945 

2,000 

2,065 

2,125 

2,200 

2,270 

2,345 

2,425 

2,510 

2,590 

2,680 

2,775 

2,870 

2,970 

3,070 

3,175 

3,295 

1,340 

1,365 

1,395 

1,430 

1,460 

1,495 

1,520 

1,550 

1,585 

1,615 

1,650 

1,675 

1,705 

1,735 

1,760 

1,795 

1,830 

1,870 

1,910 

1,960 

2,010 

2,065 

2,115 

2,180 

2,245 

2,305 

2,380 

2,450 

2,530 

2,610 

2,700 

2,785 

2,885 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

185 

185 

185 

190 

190 

190 

190 

190 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

195 

200 

200 

200 

200 

200 

205 

205 

205 

205 

240 

240 

245 

250 

250 

255 

255 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

260 

265 

265 

265 

265 

270 

270 

270 

270 

270 

270 

320 

335 

350 

370 

390 

410 

435 

455 

480 

505 

530 

560 

590 

625 

660 

700 

740 

780 

820 

860 

905 

955 

1,005 

1,065 

1,120 

1,180 

1,245 

1,310 

1,380 

1,450 

1,520 

1,600 

1,685 

260 

275 

285 

300 

315 

335 

350 

370 

390 

410 

430 

450 

475 

495 

520 

545 

575 

605 

640 

670 

705 

740 

780 

820 

855 

895 

940 

985 

1,035 

1,090 

1,145 

1,195 

1,250 

男性 女性 男性 女性 男性 女性

契
約
年
齢

基本
プラン 手術補完

給付特約

生活習慣病
入院給付特約
（09）

〈120日型・Ⅱ型〉

先進医療
給付特約
（12）

プラス

男性 女性

特 約
【Ⅰ】

特 約
【Ⅱ】

特 約
【Ⅲ】

51歳

52歳

53歳

54歳

55歳

56歳

57歳

58歳

59歳

60歳

61歳

62歳

63歳

64歳

65歳

66歳

67歳

68歳

69歳

70歳

71歳

72歳

73歳

74歳

75歳

3,410 

3,535 

3,665 

3,810 

3,960 

4,115 

4,275 

4,435 

4,610 

4,785 

4,965 

5,150 

5,340 

5,535 

5,740 

5,945 

6,160 

6,375 

6,605 

6,840 

7,075 

7,315 

7,550 

7,790 

8,035 

2,980 

3,085 

3,190 

3,300 

3,420 

3,545 

3,665 

3,800 

3,945 

4,085 

4,240 

4,410 

4,580 

4,760 

4,955 

5,145 

5,345 

5,550 

5,750 

5,960 

6,160 

6,365 

6,565 

6,770 

6,970 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

113 

205 

205 

210 

210 

210 

215 

215 

215 

220 

220 

225 

225 

230 

230 

235 

235 

240 

245 

245 

250 

255 

260 

265 

270 

275 

270 

270 

270 

270 

275 

275 

275 

275 

275 

280 

280 

280 

285 

285 

285 

285 

285 

280 

280 

280 

280 

275 

275 

270 

270 

1,770 

1,860 

1,960 

2,060 

2,155 

2,260 

2,370 

2,475 

2,590 

2,715 

2,835 

2,970 

3,115 

3,250 

3,400 

3,545 

3,700 

3,855 

4,025 

4,205 

4,400 

4,610 

4,825 

5,035 

5,235 

1,310 

1,370 

1,435 

1,495 

1,565 

1,635 

1,715 

1,795 

1,875 

1,970 

2,065 

2,165 

2,270 

2,385 

2,505 

2,635 

2,770 

2,915 

3,065 

3,220 

3,395 

3,570 

3,755 

3,940 

4,125 

男性 女性 男性 女性 男性 女性

契
約
年
齢

基本
プラン 手術補完

給付特約

生活習慣病
入院給付特約
（09）

〈120日型・Ⅱ型〉

先進医療
給付特約
（12）

プラス

（2015年3月現在、単位：円）

一
生
涯
保
障

一
生
涯
保
障

一
生
涯
保
障

このようなときにお支払します お支払額

基
本
プ
ラ
ン

特
約

先  進  医  療

所定の先進医療による
療養を受けられたとき

先進医療給付金の支払われる療養を
受けられたとき

治療を直接の目的として所定の手術または
所定の放射線治療（新生物根治放射線
照射）を受けられたとき
（手術給付特約の手術給付金が支払われる
場合を除きます。）

特
約

先進医療給付金
1回の療養につき

1,000万円限度、通算2,000万円限度

先進医療一時金

手術補完給付金日額＊2× 5
手術補完給付金

放射線治療は60日に1回限度

プラス

所定のガン以外の疾病により
1日以上の入院をされたとき

病 気 で 入 院
入院給付金日額×入院日数

疾病入院給付金

1入院60日限度、通算1,095日限度主契約

入院給付金日額×入院日数
災害入院給付金

1入院60日限度、通算1,095日限度

所定の不慮の事故により180日以内に
開始した1日以上の入院をされたとき

ケ ガ で 入 院
主契約

入院給付金日額×入院日数
ガン入院給付金

お支払日数無制限

所定のガンにより
1日以上の入院をされたとき

ガ ン で 入 院
主契約

手 術 補 完
手術補完給付特約

先進医療給付特約
（12）

【Ⅱ】

【Ⅰ】

5,000円
1日につき

治療を直接の目的として
所定の手術を受けられたとき 手術給付金日額＊2× 40・20・10

手術給付金手  術  保  障
手術給付特約 20・10・5万円

手術の種類に応じて、
1回につき

2.5万円
1回につき

一
生
涯
保
障

特
約
【Ⅲ】

１回の療養につき

15万円
1回の療養につき

保障内容

商品の特長

入院保障保険（終身型 09）〈60日型〉
保険期間・保険料払込期間：終身

入院給付金日額
5,000円の場合

病気やケガによる
入院が心配…

日帰りの入院＊1も保障。
 1日以上の入院から、1入院60日限度、通算最高1,095日まで保障します。

ガンによる
長期入院が心配…

所定のガンによる入院は、お支払日数の制限がありません。
所定のガンにより入院された場合、ガン入院給付金を日数の制限なくお支払いしますので、
入院が長期におよんだ場合でも安心です。

高度な先進医療を
受けたい… 先進医療にかかる技術料を全額保障します。

 1回の療養につき1,000万円限度、通算最高2,000万円まで保障します。

先進医療給付特約（12）を付加すると、

生活習慣病入院給付金日額＊2

 ×入院日数

生活習慣病入院給付金

1入院120日限度、通算1,095日限度

所定の生活習慣病により
1日以上の入院をされたとき

心疾患糖尿病
脳血管疾患高血圧性疾患

悪性新生物

生 活 習 慣 病
生活習慣病

入院給付特約（09）
〈120日型・Ⅱ型〉 5,000円

1日につき

先進医療にかかる
技術料と同額＊3

＊1

＊2
＊3

日帰り入院（入院日数が1日）とは、入院日と退院日が同一の日である場合のことをいい、病院または診療所に対する入院基本料の支払いの有無などを
参考にしてアクサ生命が判断いたします。
手術給付金日額・手術補完給付金日額・生活習慣病入院給付金日額は、主契約の入院給付金日額と同額です。
公的助成などにより自己負担額が発生しない場合など、先進医療にかかる技術料が「0」となる場合は、先進医療給付特約（12）からのお支払いはありません。

※先進医療給付特約（12）について、同一の先進医療において複数回にわたって一連の先進医療給付金のお支払事由に該当する療養を受けられたときは、それらの
一連の療養を1回の療養とみなします。また、給付対象となる医療行為や医療機関の範囲には制限があります。なお、既に先進医療給付特約（12）・限定告知型先進
医療給付特約・ガン先進医療給付特約（12）・先進医療給付特約（09）・高度先進医療給付特約（03）・高度先進医療給付特約（新医療保険用）・ガン先進医療給付特
約を付加しているご契約がある場合、今回のお申込みにあたっては、先進医療給付特約（12）を付加できません。

主契約入院給付金日額：5,000円の場合




